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رای دادن
- انتخابات پارلمان اروپا، یکشنبه ٩ ژوئن ٢٠٢٤

چه کسی حق رای دادن دارد؟

در صورتیکه شما شهروند سوئد بوده، حداکثر تا روز انتخابات ١٨ سال کامل داشته و در 
سیستم ثبت احوال سوئد ثبت هستید و یا قبلا ثبت بوده اید، دارای حق رای می باشید.

شهروندان سوئد که در سیستم ثبت احوال سوئد ثبت می باشند بطور خودکار در لیست افراد 
حائز شرایط رای دادن قرار می گیرند. اگر در خارج از کشور ثبت شده اید بایستی هر ده سال 

یک بار علاقمندی خود را به سیستم تهیه لیست افراد حائز شرایط رای دادن اعلام نمایید. فردی 
که هرگز در سیستم ثبت احوال سوئد ثبت نشده باشد حق رای ندارد.

همچنین اگر شهروند یکی از کشورهای عضواتحادیه اروپا بوده، در در سیستم ثبت احوال 
سوئد ثبت بوده و علاقمندی خود را به سیستم تهیه لیست افراد حائز شرایط رای دادن اعلام 

نموده اید، نیز حق رای دارید. بایستی حداکثر ٣٠ روز پیش از روز انتخابات علاقمندی خود را 
به هیئت مدیره استانی اعلام نموده باشید.

شمایی که دارای حق رای هستید از طریق پست یک کارت رای دریافت می کنید. این کارت 
رای دربرگیرنده اطلاعاتی پیرامون حق رای شما و مکانی است که در آنجا می توانید رای 

بدهید. اگر کارت رای خود را در اختیار نداشته باشید می توانید یک کارت رای جدید سفارش 
دهید.

اینگونه رای می دهید
انتخاب شما محرمانه می باشد و شما مجبور نیستید به کسی بگوئید به چه کسی رای می دهید. 

برگه های رای در همه مکان هایی که می توانید در آنها رای بدهید موجود است. در انتخابات 
پارلمان اروپا همه برگه های رای سفید رنگ می باشد. هنگامی که رای می دهید یک برگه رای 

را در یک پاکت رای قرار می دهید.

هنگامی که رای می دهید بایستی یک مدرک شناسایی نشان دهید. اگر فاقد مدرک شناسایی 
هستید فرد دیگری می تواند هویت شما را تایید نماید، اما در اینصورت باید فرد مذکور مدرک 

شناسایی خود را نشان دهد.

به یک حزب رای دهید
شما به یک حزب رای می دهید. نام حزب مذکور بر روی برگه رای درج شده است. اگر 

برگه های رای حزب مورد نظر خود را نیافتید می توانید نام حزب مذکور را بر روی یک برگه 
رای سفید بنویسید.

به یک حزب و شخص رای دهید
اگر خواهان آن هستید که فرد خاصی از کاندیداهای یک حزب انتخاب شود، می توانید در 

مربع مقابل نام کاندیدای مربوطه بر روی برگه رای یک ضربدر بزنید. شما تنها می توانید نام 
یک کاندیدا را علامت بزنید. همچنین می توانید از طریق نوشتن نام آن حزب و نام کاندیدای 

مربوطه بر روی یک برگه سفید رای، به یک فرد رای بدهید.

پیش از موعد رای دهید
مکان هایی برای رای گیری پیش از موعد موجود است. شما می توانید در هر کدام از مکان های 
رای گیری پیش از موعد در سراسر کشور که مایل باشید، رای دهید. رای  دادن پیش از موعد 

از ٢٢ مه آغاز و تا ٩ ژوئن در جریان خواهد بود. هنگامی که پیش از موعد رای می دهید 
بایستی کارت رای خود را همراه داشته باشید، اگر آن را گم کرده باشید می توانید کارت جدیدی 

دریافت نمایید.
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٩ ژوئن در مکان رای گیری مربوطه خود رای دهید
هریک از رای دهندگان متعلق به یک مکان رای دهی می باشند. مکان رای گیری مذکور تنها در 

روز رای گیری باز است. شما تنها می توانید در مکان رای گیری که بر روی کارت رای شما 
درج شده رای دهید.

از خارج از کشور رای دهید
اگر در خارج از کشور بسر می برید یا زندگی می کنید، می توانید در بسیاری از سفارتخانه ها و 

کنسولگری های سوئد بصورت پستی یا پیش از موعد رای دهید. برای رای دادن بصورت پستی 
بایستی برگه های ویژه ای سفارش دهید. همچنین نیاز به دو نفر شاهد دارید که ١٨ سال کامل 

داشته باشند. زودترین زمانی که رای مذکور را می توان پست نمود ٢٥ آوریل می باشد. زودترین 
زمانی که مێ توانید در سفارتخانه  ها یا کنسول گری ها رای دهید ١٦ مه می باشد.

از طریق یک نماینده رای دهید
اگر بدلیل بیماری، کم توانی، یا کهولت سن نمی توانید خود را به محل رای گیری یا یک مکان 

رای گیری پیش از موعد برسانید، می توانید از طریق یک نماینده رای دهید. در اینصورت باید 
برگه های ویژه ای سفارش دهید. زودترین زمان برای تهیه رای مذکور ١٦ مه و حداکثر ٩ ژوئن 

می باشد.

شما نیاز به یک نماینده و یک شاهد دارید. هر دو بایستی ١٨ سال تکمیل داشته باشند و یک فرد 
نمی تواند هم نماینده و هم شاهد باشد. اگر نماینده مذکور خواهان آن باشد که رای شما را در یک 

مکان رای گیری پیش از موعد تحویل دهد بایستی کارت رای شما را همراه داشته باشد. 

همچنین اگر در یک بازداشتگاه یا زندان سازمان مراقبت از بزهکاران زندانی هستید، می توانید 
از طریق یک نماینده رای دهید. علاوه بر این شمایی که در مکانی بسر می برید که تحت پوشش 
خدمات پستی مناطق روستایی کم جمعیت می باشد، می توانید از نامه رسان مذکور کمک بگیرید. 

چه کسی می تواند نماینده باشد؟
نماینده مذکور بایستی حداقل ١٨ سال داشته باشد. نماینده مذکور می تواند:

• خویشاوند شما باشد

• فرد مراقبت کننده از شما یا کسی باشد که معمولا برای کارهای شخصی به شما کمک می کند

• یک کارمند بازداشتگاه یا زندان سازمان مراقبت از بزهکاران باشد

• یک نامه رسان مناطق روستایی کم جمعیت باشد، اگر در مکانی بسر می برید که تحت پوشش

خدمات پستی مناطق روستایی کم جمعیت می باشد

مراکز اخذ رای سیار
مرکز اخذ رای سیار برای شمایی می باشد که بدلیل بیماری، کهولت سن و یا کم توانی نمی توانید 

شخصا بصورت پیش از موعد رای داده و یا در یک مکان رای گیری رای دهید. در هنگام 
رای گیری بصورت سیار، کمون شما اقدامات لازم را بعمل می آورد تا دو نفر مامور اخذ رای به 

منزل شما آمده و رای شما را دریافت نمایند. جهت اطلاعات بیشتر با کمون خود تماس بگیرید.

پرسش؟

آیا خواهان سفارش برگه ها، کارت رای جدید بوده و یا پرسش هایی پیرامون مکان و نحوه رای 
دادن دارید؟ با کمیته انتخابات کمون تماس بگیرید، به وبسایت زیر مراجعه نمایید و یا به مرکز 
اطلاعات انتخابات به شماره تلفن ٨٢٥ ٨٢٥- ٠٢٠ )از سوئد( و یا ٩٩٩ ٢٧٠ ٧٧١ )٠( ٤٦+ 
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